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MISCELA NOBILE
120 CAPSULE COMPATIBILI

con macchine ad uso domestico Lavazza®* A Modo Mio®*
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SCHEDA TECNICA

PRODOTTO

PESO NETTO Minimo garantito 

CODICE

CODICE EAN 

CODICE ITF 

PEZZI PER SCATOLA

SCATOLE PER PALLET

SCATOLE PER FILA 

FILE PER PALLET

IVA

SHELF LIFE

MISCELA NOBILE

Caffè Borbone

7,2 g x capsula

AMSBLUNOBILE120PZ

8034028337239

-

120 capsule

128

16

8

22%

12 mesi

caffeborbone.com

DESCRIZIONE
Soave rotondità nel gusto, equilibrio nella percezione, i suoi profumi sono la 
perfetta espressione della miscela Nobile come limpida manifestazione della 
cultura napoletana e della sapiente arte del caffè.

INGREDIENTI

Caffè torrefatto e macinato.

*Lavazza®*A Modo Mio® *Lavazza A Modo Mio® sono marchi di proprietà di Luigi 
Lavazza S.p.A.®. Caffè Borbone S.r.l. è produttore autonomo non collegato alla 
Luigi Lavazza S.p.A.®. La compatibilità delle capsule di Caffè Borbone è funzionale 
all’utilizzo con macchine da caffè Lavazza® A Modo Mio®. EN *Lavazza®, *A Modo 
Mio®, *Lavazza A Modo Mio® are trademarks of Luigi Lavazza S.p.A.®.

MISCELA NOBILE
Capsule compatibili con 

macchine ad uso domestico  

Lavazza®* A Modo Mio®*
Tipologia: Caffè macinato in capsule

SCATOLA DI CAPSULE 

FORMATO

ALTEZZA 

LARGHEZZA 

PROFONDITÀ 

PESO LORDO

PESO NETTO

PEZZO      
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

- 

PALLETTIZZAZIONE

120 pz.

24,5 cm

30,5 cm

19,5 cm

1,4 kg

864 g

120 pz.

210 cm

120 cm

80 cm

179 kg

110 kg  


